A  fração  do imóvel  a  que  alude  o  caput  deste  artigo  possui  a 
seguiinte identificação: 

I – registros cadastrais constantes como Lote n.º 11 da Quadra A, situado na Avenida 
São João, n.º 174, no Bairro Esplanada, em Unaí (MG), com área de 194,79m² (cento e noventa e 
quatro vírgula setenta e nove metros quadrados), no valor de R$ 6.622,86 (seis mil seiscentos e 
vinte  e dois reais  e oitenta  e seis  centavos)  e procedente da Matrícula  n.º  1.156, registrada no 
Cartório de Registro de Imóveis de Unaí; e

II –  medidas e confrontações:

a) frente: 15,10m (quinze metros e dez centímetros), confrontando-se com o fundo 
do Lote n.º 11 –  remanescente;